RESULT1ADO DE IqLGAMENTO E CLASSIFICACAO

Em cumprimento ao disposto no inciso I do artigo 109, da Lei no 8.666193 torna-se público o
resultado da licitação em epígrafe, cuja classificação dá-se da seguinte forma:

mensal do aluguel no item 01 de R$ 502,10 (quinhentos e dois reais e dez centavos).

Marmeleiro,lT de agosto de2022.

A-*-¿* l*-*
Ricardo Fiori

Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0ll l0l202l

CNPJ: 76.205.665/0001-01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
F,-mail' li¡:itacan¡'ârnar¡rreleiro nr o¡rv hr / licitacanO?á)nrnrnreleim nr qnv hr - Telefnne.

[...]

Em cumprimento ao disposto no inciso ldo artigo 109, da Lei no 8.666/93 torna-se público o resultado da licitação em
epígrafe, cuja classificação dá-se da seguinte forma:
Þ A pessoa flsica TIAGO ANTUNES CORREA, inscrita no CPF no 080.668.209-41, com valor mensal do aluguel no item
01 de R$ 502,10 (quinhentos e dois reais e dez centavos).

Marmeleiro, 17 de agosto de 2022.

Ricardo Fiori
Presidente da CPL
Portaria 6.597 de 0111012021

tcP
Brasil
Ð;-

'I
' Diárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlflcado Padrão ICP- ,

Brasll e Protocolado com Carlmbo de Tempo SCT de acordo com a